EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 23/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ABEL KAVETSKI 860.374.209-04 7.334.224-4 1286 CANDOI
2 ABEL KAVETSKI 860.374.209-04 7.334.225-2 1288 CANDÓI
3 ADRIANO CAMARGO DA SILVA 004.387.879-27 7.894.292-4 14777 S.JOSE DOS PINHAIS
4 ADRIANO CAMARGO DA SILVA 004.387.879-27 7.894.293-2 14778 S.JOSE DOS PINHAIS
5 ANTONIO DE JESUS SARAFIN DOS SANTOS 032.600.849-75 7.806.661-0 9407 RESERVA
6 ANTONIO OTKA 357.332.849-00 11.667-664-8 107308 CAMPO MAGRO
7 CARLOS ALBERTO CARVALHO 072.997.138-45 7.909.229-0 101070 GUARATUBA
8 CARLOS ROBERTO SANTOS 042.700.007-67 7.914.103-8 101004 PONTAL DO PARANÁ
9 CESAR LUIS DOS SANTOS SIZERIO 068.400.469-07 7.978.478-8 100918 GUARAQUEÇABA
10 CICERO BARBOSA DA SILVA 097.315.518-32 7.735.699-1 2905 CIANORTE
11 CLEITON KIELSE BORDINI CRISOSTOMO 672.728.789-91 7.949.421-6 100329 MATINHOS
12 DIRCEU FIRIGOLO 218.265.010-53 7.949.419-4 100330 MATINHOS
13 ERVINO DE OLIVEIRA 754.804.179-91 7.704.569-4 95192 CRUZ MACHADO

 14 GENESIO SEBASTIÃO LUIZ 754.007.319-53 7.751.069-9 3960 CIANORTE
15 JAZON RODRIGUES BOA SORTE 444.549.969-20 7.990.394-9 107907 TAPIRA
16 JOSE NOVAES FARACO 798.868.768-91 7.899.239-5 101159 LONDRINA
17 LAERCIO DOMINGOS DE FREITAS 626.855.899-53 11.769.515-8 106995 RONCADOR
18 MARCOS APRECIDO DA COSTA 764.591.449-15 7.516.806-3 0874 TUNEIRAS DO OESTE
19 MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.208.867/0001-07 7.960.275-2 100136 CASCAVEL
20 NILSON JOSE VANETI 731.487.179-53 7.959.451-2 101780 ALTONIA
21 OSMARIO BEE 394.954.509-34 11.769.514-0 106775 RONCADOR
22 OSNIL LOURENÇO DOS SANTOS E CIA LTDA 01.950.819/0001-82 9.778.923-1 82350 AGUDOS DO SUL
23 OSNIL LOURENÇO DOS SANTOS E CIA LTDA 01.950.819/0001-82 9.778.924-0 88913 AGUDOS DO SUL
24 OSNIL LOURENÇO DOS SANTOS E CIA LTDA 01.950.819/0001-82 7.333.742-9 88920 AGUDOS DO SUL
25 OSNIL LOURENÇO DOS SANTOS E CIA LTDA 01.950.819/0001-82 12.036.617-3 109461 AGUDOS DO SUL
26 PIRAMEDE DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 05.056.606/0001-62 11.785.023-4 108146 CAMPO LARGO
27 VALDIR FERNANDES SOARES 742.990.189-15 11.768.185-8 109163 MATINHOS
28 WALID KAUSS 362.101.969-34 7.920.645-8 101207 LONDRINA

Curitiba, 10 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI